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Odpowiadając na Pana interpelację, która do Kancelarii Urzędu Miasta Zgierza 

wpłynęła dnia 23 sierpnia 2024 roku, dotyczącą realizacji programu „Mieszkanie za Remont", 

informuję, co następuję: 

1. W ramach I edycji programu „Mieszkanie za Remont", 

• do programu wskazano dwadzieścia cztery mieszkania. Zostało podpisanych 

dwadzieścia jeden umów remontowych lokali. Osiemnaście mieszkań zostało 

odebranych przez Miejskie Przedsiębiorstwo Gospodarki Mieszkaniowej 

Sp. z o. o. w Zgierzu po przeprowadzonych w nich remontach. Jeden lokal 

wciąż oczekuje na odbiór, gdyż trwają w nim jeszcze prace remontowe. 

W przypadku jednego z mieszkań wskazanych do I edycji, nie wpłynął żaden 

wniosek o jego wynajęcie. Lokal został wyłączony z programu „Mieszkanie 

za Remont" i przyznany osobie, która złożyła wniosek o przyłączenie lokalu 

sąsiedniego do swojego mieszkania. 

• w trakcie trwania I edycji programu miały miejsce dwa odstąpienia od umów 

remontowych. W pierwszym przypadku osoba zawierająca umowę remontową 

porzuciła mieszkanie nie wykonując remontu i według informacji Komendy 

Powiatowej Policji w Zgierzu zaczęła prowadzić wędrowniczy tryb życia, 

kontakt z nią został utracony. Obecnie trwają działania mające na celu 

odzyskanie ww. lokalu. W drugim przypadku osoba zakwalifikowana 

do programu wyprowadziła się ze Zgierza i dobrowolnie zdała przedmiotowe 

mieszkanie. Następnie ww. lokal został zaproponowany do wynajęcia 

dla osoby z listy oczekujących na przydzielenie lokalu z mieszkaniowego 

zasobu Gminy Miasto Zgierz. Sprawa oczekuje na opinię Społecznej Komisji 

Mieszkaniowej. 

tel. 42 714 3100 www.bip.zgierz.pl e-urzad(S>umz.zgierz.pl 
fax 42 714 31 14 www.miasto.zgierz.pl Plac Jana Pawia II16, 95-100 Zgierz 



• W trakcie trwania I edycji programu „Mieszkanie za Remont" do Kancelarii 

Urzędu Miasta Zgierza wpłynęło około stu wniosków na wskazane 

w programie lokale. 

2. W ramach II edycji programu „Mieszkanie za Remont", 

• do remontu zostało wskazanych dwadzieścia jeden lokali, na które podpisano 

umowy remontowe z osobami zakwalifikowanymi do programu. W dwudziestu 

przypadkach zawarte umowy przebiegają zgodnie z założeniami, a remonty 

są w trakcie realizacji; 

• W trakcie trwania II edycji programu miało miejsce jedno odstąpienie 

od umowy remontowej. Osoba zakwalifikowana do programu złożyła podanie 

o rozwiązanie umowy remontowej ze względu na niemożność wykonania 

remontu w związku z dużym wkładem finansowym i pracy, jaki trzeba włożyć 

w remont przedmiotowego lokalu. Obecnie mieszkanie znajduje się w stanie 

wolnym do dyspozycji administracji. 

• W trakcie trwania II edycji programu „Mieszkanie za Remont" do Kancelarii 

Urzędu Miasta Zgierza wpłynęło około dwustu wniosków na wskazane 

w programie lokale. 

3. Co się tyczy kolejnej odsłony programu, Miasto w najbliższym czasie planuje 

rozpoczęcie III edycji programu „Mieszkanie za Remont". W chwili obecnej trwa 

sporządzanie dokumentacji niezbędnej dla uruchomienie programu. 
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